檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

2-3樓

承辦單位：教育局體育及衛生保健科

承辦人：賴虹羽

電話：07-7995678#3108

傳真：7406596

電子信箱：cat7769736@gamil.com

受文者：高雄市新興區七賢國民小學

發文日期：中華民國105年3月17日

發文字號：高市教健字第10531527600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：鑒於今年腸病毒疫情即將進入流行期，請加強腸病毒衛教

及防治工作，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年3月15日臺教國署學字

第1050030971號函辦理。

二、為因應腸病毒疫情即將進入流行期，請貴校依據衛生福利

部疾病管制署（以下簡稱疾管署）制訂之腸病毒防治教材

（疾管署全球資訊網專業版/傳染病介紹/第三類傳染病/

腸病毒感染併發重症/防疫措施），落實學幼童健康管理，

以及家長(特別是5歲以下幼兒照顧者)之衛教，降低病毒

傳播及重症群聚疫情發生的機會。

三、有關教（托）育機構請假及停課建議，請參照疾管署2015

年12月修訂之「教托育人員腸病毒防治手冊」之規定辦理

。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、本市公私立幼兒園

副本：本局體育及衛生保健科 2016-03-17
13:56:32

高雄市新興區七賢國民小學 1050317

*10570144200*